
Výsledková listina GP Nisa 2013                        Liberec – Harcov  16. listopadu 2013                       strana 1 

VzPu 60         Muži             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo        Položky           Celk.   VT   CT  
  1.  Haman Václav              1986  14203    Policie RAPID Plze ň    0232  100  99 100  98  99  98   594      I   44xCT 
  2.  Pajda Ond řej              1992  36706    P ČR Ostrava            0224   99 100  98 100  97  98   592      I   41xCT 
  3.  Havlík Martin             1993  35894    Plze ň - Slovany        0015   98  99  98  99  97  98   589      I   43xCT 
  4.  Kasper Tomáš              1987  29971    Ostrava - Poruba       0368   99  9 7  98 100  98  96   588      I   44xCT 
  5.  Bečka Ji ří                1993  03651    Policie RAPID Plze ň    0232   98  97  97  99  99  98   588      I   38xCT 
  6.  Rozum Michal              1979  07780    Plze ň - Slovany        0015  100  98  95  99  97  97   586      I   37xCT 
  7.  Míka Dominik              1995  36732    Benešov                0175   97  9 6  96  98  99  96   582      I   34xCT 
  8.  Kováč Viliam              1992  37845    SLATINA Brno           0162   94  9 7  95  97  99  99   581      I   37xCT 
  9.  Brožek Roman              1976  03845    LOYD Jablonec n/N      0055   97  9 9  95  96  95  99   581      I   36xCT 
 10.  Šanda Ji ří                1995  36664    P řezletice             0190   96  98  98  96  98  95   581      I   36xCT 
 11.  Čadek Zden ěk              1992  33519    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   97  97  96  98  98  94   580      I   37xCT 
 12.  Bartošek Marek            1989  34460    Poli čná                0462   93  97  99  98  99  94   580      I   35xCT 
 13.  Karkulín Adam             1995  35065    "DELTA" Praha          0027   91  9 8  97  96 100  96   578      I   33xCT 
 14.  Kasipovi č Nikica          1966  32974    Plze ň - Slovany        0015   97  97  95  98  94  97   578     II   29xCT 
 15.  Plechá č Petr              1993  35863    Policie RAPID Plze ň    0232   94  95  97  95  96 100   577      I   36xCT 
 16.  Hromada Ji ří              1988  31323    DUKLA Plze ň            0370   93  96  98  94  96  98   575     II   29xCT 
 17.  Ditrych Marek             1994  34707    Hr.Králové - T řebeš    0054   94  98  94  97  94  96   573     II   30xCT 
 18.  Cejpa Petr                1994  33392    Manušice               0200   95  9 6  95  95  96  96   573     II   29xCT 
 19.  Driml Michal              1994  36562    "DUEL" Praha           0069   95  9 8  97  92  96  95   573     II   29xCT 
 20.  Gavenda Tomáš             1985  22704    P ČR Ostrava            0224   96  98  93  94  95  96   572     II   31xCT 
 21.  Kováč Dan                 1996  00000    SLATINA Brno           0162   94  9 3  98  96  95  93   569     II   31xCT 
 22.  Hóta Jan                  1994  36590    Hr.Králové - T řebeš    0054   94  95  95  93  94  96   567     II   24xCT 
 23.  Merkner Marek             1996  38457    "DELTA" Praha          0027   94  9 6  89  96  94  94   563     II   20xCT 
 24.  Záliger Tomáš             1996  36028    DDM Kolín              0045   95  8 9  89  95  93  90   551    III   20xCT 
 25.  Schwarz Mathias           1992  00000    Bad Dürrenberg         0000   89  8 9  94  92  91  89   544    III   18xCT 
 26.  Doležal Jaroslav          1956  00021    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   87  90  91  89  94  93   544    III   13xCT 
 27.  Janoušek Petr             1966  01464    Ruprechtice Liberec    0366   88  9 2  89  92  91  92   544    III   13xCT 
 28.  Rajnoha Josef             1956  08332    Chrastava              0159   90  8 8  89  88  90  92   537    III   14xCT 
 29.  Lemfeld Jaromír           1969  39697    Manušice               0200   92  9 0  85  91  88  90   536    III   15xCT 
 30.  Šťastný Zden ěk            1948  06809    SPORCK Stará Lysá      0437   89  8 9  88  88  93  89   536    III    9xCT 
 31.  Klimánek Miroslav         1952  03836    LOYD Jablonec n/N      0055   90  8 7  85  91  92  90   535    III   12xCT 
 32.  Konečný Martin            1970  20153    LOYD Jablonec n/N      0055   87  8 7  90  89  86  91   530           9xCT 
 33.  Klinger Petr              1966  05855    Chrastava              0159   91  8 8  86  86  88  90   529           9xCT 
 34.  Hnida David               1995  37249    DDM Kolín              0045   86  8 8  91  84  91  88   528          15xCT 
 35.  Wiesner Dirk              1969  00000    Bad Dürrenberg         0000   89  8 8  88  90  83  90   528           7xCT 
 36.  Mikul čík Hynek            1970  00000    Ruprechtice Liberec    0366   78  8 9  89  83  91  88   518          10xCT 
 37.  Cyprich Luboš             1965  07022    D ěčín                  0043   81  86  89  84  89  86   515           6xCT 
 38.  Rambousek Pavel ing.      1956  07020    D ěčín                  0043   83  86  79  82  81  89   500           9xCT 
 39.  Miškovský Ji ří            1947  01507    Ruprechtice Liberec    0366   81  8 1  86  86  81  83   498           7xCT 
 40.  Táborský Josef            1938  05821    Ostrom ěř               0214   81  88  77  86  87  77   496           5xCT 

 
 VzPu 40         Ženy             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo        Položky           Celk.   VT   CT  
  1.  Vránková Monika           1993  35847    Policie RAPID Plze ň    0232   99  98  98  99           394      M   30xCT 
  2.  Šostková Zuzana           1983  28446    Manušice               0200   97  9 8  98  99           392      I   28xCT 
  3.  Bartošová Klára           1988  35008    Policie RAPID Plze ň    0232   97 100  97  96           390      I   29xCT 
  4.  Kra čmarová Alžb ěta        1986  26001    Hr.Králové - T řebeš    0054   98  95  97  98           388      I   27xCT 
  5.  Novotná Michaela          1995  37753    Plze ň - Slovany        0015   98  95  97  98           388      I   22xCT 
  6.  Širlová Michaela          1995  37102    Manušice               0200   98  9 7  95  97           387      I   23xCT 
  7.  Borkovcová Klára          1996  37418    ŠKODA Mladá Boleslav   0205   95  9 8  95  98           386      I   24xCT 
  8.  Smetanová Veronika        1995  35190    Nivnice                0551   97  9 6  99  94           386      I   20xCT 
  9.  Dudová Lucie              1996  35837    SLATINA Brno           0162   96  9 7  97  95           385      I   23xCT 
 10.  Jechová Marie             1990  33716    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   98  96  96  95           385      I   20xCT 
 11.  Kle čková Romana           1993  36412    Manušice               0200   95  9 7  95  98           385      I   19xCT 
 12.  Frohberg Elke             1956  00000    PSSG Dresden           0000   94  9 5  96  97           382      I   20xCT 
 13.  Nykrýnová Markéta         1994  38833    Ruprechtice Liberec    0366   95  9 4  97  95           381      I   19xCT 
 14.  Korecová Hana             1980  04823    LOYD Jablonec n/N      0055   97  9 2  95  96           380     II   18xCT 
 15.  Šubrtová Daniela          1993  37744    "DELTA" Praha          0027   94  9 6  95  95           380      I   15xCT 
 16.  Rosenkranz Birgit         1961  00000    PSSG Dresden           0000   89  9 5  98  94           376     II   18xCT 
 17.  Hulíková Dana             1972  03835    LOYD Jablonec n/N      0055   92  9 6  93  94           375     II   14xCT 
 18.  Kokošková Daniela         2000  39859    DUKLA Plze ň            0370   92  92  93  90           367     II   13xCT 
 19.  Kratochvílová Denisa      1993  00000    Chrastava              0159   90  9 0  96  91           367     II   10xCT 
 20.  Durďáková Michaela        1995  39876    SLATINA Brno           0162   95  9 0  88  92           365     II   10xCT 
 21.  Černá Kristýna            1996  38564    Kolín                  0105   95  9 0  88  90           363    III   13xCT 
 22.  Mina říková Alena          1995  39302    SLATINA Brno           0162   88  8 8  94  90           360    III   15xCT 
 23.  Hubená Šárka              1977  40136    Manušice               0200   77  8 0  76  87           320           4xCT 

 
 VzPu 40         Dorost           
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo        Položky           Celk.   VT   CT  
  1.  Bahulová Martina          1997  37702    Uherský Ostroh         0210   96  9 9  98  95           388      I   26xCT 
  2.  Nepejchal Filip           1999  37922    DDM Kolín              0045   96  9 7  96  99           388      I   22xCT 
  3.  Smetana František         1997  39012    Nivnice                0551   99  9 3  95  96           383      I   20xCT 
  4.  Špitalský Jaroslav        1997  37692    Manušice               0200   95  9 6  93  97           381      I   21xCT 
  5.  Brabcová Karolína         2000  35852    Manušice               0200   94  9 5  96  96           381      I   17xCT 
  6.  Paprocká Kate řina         1998  38990    DDM Kolín              0045   95  9 4  94  97           380      I   20xCT 
  7.  Holík Denis               1997  00000    SLATINA Brno           0162   95  9 5  95  95           380      I   18xCT 
  8.  Ficnarová Iveta           1998  39630    Šumperk-Temenice       0272   94  9 5  95  95           379      I   16xCT 
  9.  Tichý Radek ml.           1999  38829    Rakovník               0108   93  9 4  95  96           378      I   17xCT 
 10.  Hauer Ji ří                1996  39163    Plze ň - Slovany        0015   95  99  92  91           377      I   13xCT 
 11.  Tuček Martin              1998  36223    Manušice               0200   96  9 3  96  90           375      I   18xCT 
 12.  Hroba řová Lenka           1998  38043    Sezemice               0253   94  9 0  95  95           374      I   17xCT 
 13.  Kokošková Daniela         2000  39859    DUKLA Plze ň            0370   96  93  91  93           373      I   16xCT 



Výsledková listina GP Nisa 2013                        Liberec – Harcov  16. listopadu 2013                       strana 2 

 14.  Št ěrbová Veronika         1997  36718    Sezemice               0253   91  9 5  93  94           373      I   15xCT 
 15.  Davidová Kate řina         1996  38839    Policie RAPID Plze ň    0232   92  92  96  90           370     II   15xCT 
 16.  Procházková Kate řina      1998  36419    Sezemice               0253   91  9 1  93  91           366     II   11xCT 
 17.  Bajanová Lucie            1998  39446    Ruprechtice Liberec    0366   91  9 2  92  91           366     II    9xCT 
 18.  Hala Lukáš                1995  39780    Nivnice                0551   87  9 4  91  93           365     II   13xCT 
 19.  Čermák Josef              1999  00000    Brandýs nad Labem      0348   92  9 1  92  89           364     II    7xCT 
 20.  Mikul čík Radek            1999  38925    Ruprechtice Liberec    0366   92  9 1  90  89           362     II   11xCT 
 21.  Gürtlerová Eva            1996  37891    Brandýs nad Labem      0348   88  9 2  90  92           362     II   10xCT 
 22.  Kliment Dominik           1998  38525    Brandýs nad Labem      0348   92  9 1  89  88           360     II    7xCT 
 23.  Adomavi čius Tomas         1998  39447    Ruprechtice Liberec    0366   88  8 7  92  93           360     II    6xCT 
 24.  Kailová Michaela          1999  39200    Manušice               0200   88  9 2  87  92           359     II    9xCT 
 25.  Byambaa Bilguunzaya       1996  40092    Manušice               0200   89  9 1  87  92           359    III    7xCT 
 26.  Míšek Karel               1999  37896    Brandýs nad Labem      0348   86  8 8  91  93           358     II    6xCT 
 27.  Sak Szymon                1997  00000    AGAT                   0000   88  9 3  88  88           357     II   11xCT 
 28.  Jose Lucas                2000  00000    Bad Dürrenberg         0000   92  8 9  89  86           356     II    8xCT 
 29.  Gottlieb Michal           1997  37890    Brandýs nad Labem      0348   92  9 0  88  86           356     II    8xCT 
 30.  Reiffarth Mary-Anne       1998  00000    Bad Dürrenberg         0000   88  9 0  88  88           354    III    7xCT 
 31.  Šulcová Kate řina          2000  39448    Ruprechtice Liberec    0366   84  8 9  94  86           353    III   11xCT 
 32.  Kimáková Kate řina         2000  00000    Ruprechtice Liberec    0366   82  8 7  91  88           348    III    9xCT 
 33.  Byambaa Anarzaya          1999  40093    Manušice               0200   87  8 8  82  85           342    III    6xCT 
 34.  From Ji ří                 1998  38991    DDM Kolín              0045   82  8 3  87  88           340    III    9xCT 
 35.  Boháček Vojt ěch           1999  39709    Manušice               0200   76  8 9  93  82           340    III    7xCT 
 36.  Cestr Jan                 2000  37886    Brandýs nad Labem      0348   84  7 9  86  90           339    III    6xCT 
 37.  Gürtler Filip             1999  37892    Brandýs nad Labem      0348   82  8 9  79  83           333           5xCT 
 38.  Burucka Kornelia          2000  00000    AGAT                   0000   81  8 3  79  84           327           2xCT 
 39.  Neumann Marek             1997  00000    LOYD Jablonec n/N      0055   63  6 3  73  60           259        

 
 VzPi 60         Muži             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo        Položky           Celk.   VT   CT  
  1.  Pecháček Martin           1991  34404    SSK Astra Bruntál      0812   96  9 3  93  99  95  94   570      I   16xCT 
  2.  Postupa Ji ří Ing.         1973  04900    České Bud ějovice       0042   95  97  94  93  95  92   566      I   14xCT 
  3.  Trnka Tomáš               1966  25312    "DUEL" Praha           0069   91  9 7  94  95  93  94   564     II   12xCT 
  4.  Packan Petr               1950  02627    "DUEL" Praha           0069   93  9 2  90  96  94  97   562      M   14xCT 
  5.  Forman Josef              1960  20112    ŠKODA Mladá Boleslav   0205   93  9 3  96  91  92  93   558      I   12xCT 
  6.  Fidler Tomáš              1988  34943    Boletice nad Labem     0019   94  9 2  96  89  92  95   558     II    7xCT 
  7.  Hubáček Pavel             1957  32651    TS Bílina              0715   90  9 3  92  94  92  96   557      I   13xCT 
  8.  Šmejda Jaroslav           1955  11299    ŠKODA Vrchlabí         0095   89  9 5  92  92  92  96   556      I   13xCT 
  9.  Andrušík Ivan             1965  27322    Sedl čany               0109   89  96  90  94  92  94   555     II   13xCT 
 10.  Filipovský Ji ří           1970  29592    TS Bílina              0715   95  9 2  90  91  95  92   555     II    9xCT 
 11.  Forman Jakub              1995  35976    Sezemice               0253   96  9 4  90  91  93  90   554     II   13xCT 
 12.  Padevět Ji ří              1980  12941    "DUEL" Praha           0069   93  9 1  95  93  90  92   554     II   12xCT 
 13.  Skopový Pavel             1969  04025    Policie RAPID Plze ň    0232   95  91  93  91  91  93   554     II   11xCT 
 14.  Seidel Vojt ěch            1993  36234    ŠKODA Vrchlabí         0095   93  8 6  95  89  91  95   549     II    9xCT 
 15.  Krej čí Jan                1990  00000    "DUEL" Praha           0069   90  8 9  90  90  91  94   544    III    7xCT 
 16.  Černý Petr                1963  37264    Horní Benešov          0398   87  9 5  92  94  88  87   543    III    7xCT 
 17.  Zábranský Milan           1975  23672    TS Bílina              0715   94  8 9  90  91  93  85   542    III    8xCT 
 18.  Boháček Zden ěk            1973  01139    Boletice nad Labem     0019   90  9 1  90  88  89  89   537    III    7xCT 
 19.  Kočí Vratislav            1957  05826    Liberec KPK            0772   91  9 3  93  92  91  73   533    III    6xCT 
 20.  Straník Kv ětoslav Ing.    1942  14099    INVA Liberec           0028   93  9 0  86  88  87  88   532     II    5xCT 
 21.  Kratochvíl Ladislav       1967  38654    Chrastava              0159   91  8 7  89  86  89  87   529    III    7xCT 
 22.  Smrt Josef                1941  00008    Praha 6                0023   89  8 4  90  88  87  88   526     II    2xCT 
 23.  Litera Ji ří               1965  02020    "DUEL" Praha           0069   87  8 6  89  86  89  87   524    III    5xCT 
 24.  Kr čmář Aleš               1973  01516    Liberec KPK            0772   84  8 7  90  92  87  84   524    III    3xCT 
 25.  Hromada Jan               1960  38268    SSK Opava              0126   80  9 1  84  87  86  84   512    III    9xCT 
 26.  Balog Pavel               1973  28827    Manušice               0200   89  8 6  85  80  81  91   512           5xCT 
 27.  Hrbek Petr                1978  38856    LOYD Jablonec n/N      0055   88  8 0  84  77  81  81   491           3xCT 

 
 VzPi 40         Ženy             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo        Položky           Celk.   VT   CT  
  1.  Königová Marcela          1964  02770    Horní Benešov          0398   97  9 2  97  91           377      I   11xCT 
  2.  Kožuchová Karolina        1981  39324    Liberec KPK            0772   94  9 2  94  91           371      I 
  3.  Hromadová Tereza          1994  00000    SSK Opava              0126   85  9 1  93  91           360     II    9xCT 
  4.  Sovová Martina            1994  39291    Hr.Králové - T řebeš    0054   81  90  87  91           349    III    4xCT 
  5.  Cestrová Petra            1973  38977    Brandýs nad Labem      0348   86  8 2  89  85           342    III    4xCT 
  6.  Vrtišková Renata          1964  17780    "DUEL" Praha           0069   87  8 9  81  85           342    III 
  7.  Kočí Marcela              1977  32388    Liberec KPK            0772   84  8 5  83  88           340    III    1xCT 
  8.  Goldbrichtová Jitka       1967  00879    3. uli ční Česká Lípa   0003   74  85  87  85           331           2xCT 
  9.  Křížová Marie             1988  38952    SSK Opava              0126   80  7 9  83  81           323        
 10.  Knápková Monika           1994  38475    Hr.Králové - T řebeš    0054   83  76  75  77           311           3xCT 
 11.  Záhorská Lenka            1982  40099    OSTROJ Opava           0004   82  8 2  75  67           306           1xCT 

 
 VzPi 40         Dorost           
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo        Položky           Celk.   VT   CT  
  1.  Bezděčná Denisa           1998  38913    Policie UNION Cheb     0525   95  9 1  97  86           369      I    8xCT 
  2.  Krsek Kryštof             1999  39265    Horní Benešov          0398   86  9 5  89  89           359           3xCT 
  3.  Hojdíková Hedvika         1998  39898    Hr.Králové - T řebeš    0054   91  89  85  89           354     II    4xCT 
  4.  Baumgartnerová Sára       1997  39756    "DUEL" Praha           0069   92  9 2  83  87           354     II    3xCT 
  5.  Korec Tomáš               1997  37808    "DUEL" Praha           0069   89  8 9  89  83           350     II    5xCT 
  6.  Kozáková Zdenka           1997  38914    Policie UNION Cheb     0525   90  8 5  82  92           349     II    3xCT 
  7.  Thiele Marwin             2000  00000    PSSG Dresden           0000   87  8 7  86  87           347           6xCT 
  8.  Šilhová Alena             1998  37736    Benešov                0175   85  8 6  82  90           343     II    2xCT 
  9.  Höhne Johannes            2000  00000    PSSG                   0000   90  8 4  81  87           342           1xCT 
 10.  Seidel Radek              1996  37923    ŠKODA Vrchlabí         0095   81  9 0  89  81           341    III    5xCT 
 11.  Strachota Filip           1999  40053    ŠKODA Vrchlabí         0095   87  8 1  87  86           341           2xCT 
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 12.  Sobczyk Daria             1997  00000    AGAT                   0000   85  8 8  81  85           339    III    2xCT 
 13.  Ejzler Norbert            1998  00000    AGAT                   0000   87  8 4  84  84           339    III    2xCT 
 14.  Boháček Zden ěk            1998  39421    Boletice nad Labem     0019   86  8 1  81  90           338    III    1xCT 
 15.  Drsková Eliška            1995  39757    "DUEL" Praha           0069   82  8 5  83  85           335    III    4xCT 
 16.  Gürtlerová Adéla          1999  38528    Brandýs nad Labem      0348   78  8 7  88  82           335           3xCT 
 17.  Wojtaczka Karolina        1998  00000    AGAT                   0000   86  8 2  84  81           333    III    3xCT 
 18.  Musielak Sandra           1997  00000    AGAT                   0000   83  8 5  80  84           332    III    1xCT 
 19.  Kamír Jan                 2002  39806    Horní Benešov          0398   82  8 0  84  84           330        
 20.  Blažek Jan                2001  39261    Horní Benešov          0398   82  8 0  82  83           327           2xCT 
 21.  Kimáková Kate řina         2000  00000    Ruprechtice Liberec    0366   85  8 4  79  75           323           1xCT 
 22.  Lotz Vojt ěch              1999  39578    ŠKODA Vrchlabí         0095   83  8 7  73  79           322           1xCT 
 23.  Šteiner Jakub             1996  39420    Boletice nad Labem     0019   79  8 0  82  78           319           2xCT 
 24.  Petrich Bruno             2001  00000    PSSG                   0000   78  8 0  81  79           318           1xCT 
 25.  Klech Vojt ěch             1998  39264    Horní Benešov          0398   80  7 6  80  81           317    III    1xCT 
 26.  Körner Laetitia           2000  00000    PSSG                   0000   79  7 8  78  77           312           1xCT 
 27.  Hes Václav                1998  35948    Boletice nad Labem     0019   78  7 4  76  84           312    III 
 28.  Iredi Morris              2001  00000    PSSG Dresden           0000   84  7 8  72  77           311    III 
 29.  Schöne Selina             2000  00000    PSSG                   0000   77  6 6  81  80           304        
 30.  Odziomek Kamil            1997  00000    AGAT                   0000   70  8 0  77  71           298           2xCT 
 31.  Luc Marta                 1999  00000    AGAT                   0000   75  7 6  66  74           291           1xCT 
 32.  Ferenc Andrea             2001  00000    PSSG                   0000   77  7 2  69  73           291           1xCT 
 33.  Marciniak Nancy           2000  00000    AGAT                   0000   63  5 9  77  74           273           1xCT 

 

  VzPu       PO ŘADÍ NEJLEPŠICH MUŽ Ů A JUNIOR Ů 
PODLE HODNOCENÍ NA DESETINY BODU 

VzPu 60         Muži             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo              Položky                 Celk.   
  1.  Haman Václav              1986  14203    Policie RAPID Plze ň    0232  103.8 102.3 104.4 104.1 102.1 102.5   619.2    44xCT 
  2.  Pajda Ond řej              1992  36706    P ČR Ostrava            0224  102.7 104.8 102.3 104.7 101.6 102.5   618.6    41xCT 
  3.  Bečka Ji ří                1993  03651    Policie RAPID Plze ň    0232  102.6 101.9 101.7 103.1 103.5 103.8   616.6    38xCT 
  4.  Havlík Martin             1993  35894    Plze ň - Slovany        0015  102.2 103.2 103.2 102.4 101 .2 102.7   614.9    43xCT 
  5.  Rozum Michal              1979  07780    Plze ň - Slovany        0015  103.3 103.7  99.2 104.6 101 .6 102.5   614.9    37xCT 
  6.  Kasper Tomáš              1987  29971    Ostrava - Poruba       0368  102.8 101.7 102.0 104.5 101.4  99.7   612.1    44xCT 
  7.  Brožek Roman              1976  03845    LOYD Jablonec n/N      0055  101.5 102.8 100.1 101.2 101.6 103.3   610.5    36xCT 
  8.  Míka Dominik              1995  36732    Benešov                0175  100.2 100.0  99.9 103.9 102.8 101.1   607.9    34xCT 
  9.  Šanda Ji ří                1995  36664    P řezletice             0190  100.4 100.3 102.6 101.3 103.3  98.7   606.6    36xCT 
 10.  Kováč Viliam              1992  37845    SLATINA Brno           0162   98.7 101.2  99.6 101.5 102.7 102.8   606.5    37xCT 

 
 
  VzPu       PO ŘADÍ NEJLEPŠÍCH ŽEN A JUNIOREK 

PODLE HODNOCENÍ NA DESETINY BODU 
VzPu 40         Ženy             
Poř.  P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu            Číslo               Položky                 Celk.  
  1.  Bartošová Klára           1988  35008    Policie RAPID Plze ň    0232  103.1 104.6 103.4 102.5               413.6     29xCT 
  2.  Vránková Monika           1993  35847    Policie RAPID Plze ň    0232  103.9 103.2 103.4 102.7               413.2     30xCT 
  3.  Šostková Zuzana           1983  28446    Manušice               0200  103.4 102.3 102.1 102.0               409.8     28xCT 
  4.  Kra čmarová Alžb ěta        1986  26001    Hr.Králové - T řebeš    0054  101.5 100.3 102.2 102.8               406.8     27xCT 
  5.  Dudová Lucie              1996  35837    SLATINA Brno           0162  101.8 101.5 102.4 100.5               406.2     23xCT 
  6.  Novotná Michaela          1995  37753    Plze ň - Slovany        0015  102.7  98.4 102.2 102.1               405.4     22xCT 
  7.  Borkovcová Klára          1996  37418    ŠKODA Mladá Boleslav   0205   99.1 103.5 100.0 101.5               404.1     24xCT 
  8.  Širlová Michaela          1995  37102    Manušice               0200  101.9 101.1  99.6 101.4               404.0     23xCT 
  9.  Jechová Marie             1990  33716    BOHEMIA Pod ěbrady      0032  102.7  99.9 100.2 100.2               403.0     20xCT 
 10.  Smetanová Veronika        1995  35190    Nivnice                0551  101.5 101.0 101.4  98.4               402.3     20xCT 
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VzPu         PO ŘADÍ VŠECH KATEGORIÍ - PRVNÍCH 40 RAN 
                   POSTUP DO FINÁLE O HORSKÉ KOLO 
                     
Poř. P říjmení a jméno           Nar. Název klubu          Položky       Celk.  
  1.  Pajda Ond řej              1992 P ČR Ostrava           99 100  98 100 397 
  2.  Haman Václav              1986 Policie RAPID Plze ň  100  99 100  98 397 
  3.  Kasper Tomáš              1987 Ostrava - Poruba      99  97  98 100 394 
  4. Havlík Martin             1993 Plze ň - Slovany       98  99  98  99 394 
  5.  Vránková Monika           1993 Policie RAPID Plze ň   99  98  98  99 394 
  6. Šostková Zuzana           1983 Manušice              97  98  98  99 392 
  7.  Rozum Michal              1979 Plze ň - Slovany      100  98  95  99 392 
  8. Be čka Ji ří                1993 Policie RAPID Plze ň   98  97  97  99 391 
  9. Bartošová Klára           1988 Policie RAPID P lze ň   97 100  97  96 390 
 10.  Nepejchal Filip           1999 DDM Kolín             96  97  96  99 388 
 11. Kra čmarová Alžb ěta        1986 Hr.Králové - T řebeš   98  95  97  98 388 
 12. Novotná Michaela          1995 Plze ň - Slovany       98  95  97  98 388 
 13.  Čadek Zden ěk              1992 BOHEMIA Pod ěbrady     97  97  96  98 388 
 14. Šanda Ji ří                1995 P řezletice            96  98  98  96 388 
 15. Bahulová Martina          1997 Uherský Ostroh        96  99  98  95 388 
 16.  Bartošek Marek            1989 Poli čná               93  97  99  98 387 
 17. Míka Dominik              1995 Benešov               97  96  96  98 387 
 18. Kasipovi č Nikica          1966 Plze ň - Slovany       97  97  95  98 387 
 19.  Širlová Michaela          1995 Manušice              98  97  95  97 387 
 20. Brožek Roman              1976 LOYD Jablonec n /N     97  99  95  96 387 
 21. Borkovcová Klára          1996 ŠKODA Mladá Bol eslav  95  98  95  98 386 
 22.  Smetanová Veronika        1995 Nivnice               97  96  99  94 386 
 23. Kle čková Romana           1993 Manušice              95   97  95  98 385 
 24. Dudová Lucie              1996 SLATINA Brno          96  97  97  95 385 
 25. Jechová Marie             1990 BOHEMIA Pod ěbrady     98  96  96  95 385 
 26.  Ková č Viliam              1992 SLATINA Brno          94  97  95  97 383 
 27. Ditrych Marek             1994 Hr.Králové - T řebeš   94  98  94  97 383 
 28. Smetana František         1997 Nivnice               99  93  95  96 383 
 29. Frohberg Elke             1956 PSSG Dresden          94  95  96  97 382 
 30.  Karkulín Adam             1995 "DELTA" Praha         91  98  97  96 382 
 31. Driml Michal              1994 "DUEL" Praha          95  98  97  92 382 
 32. Špitalský Jaroslav        1997 Manušice              95  96  93  97 381 
 33. Ková č Dan                 1996 SLATINA Brno          94  93  98  96 381 
 34. Brabcová Karolína         2000 Manušice              94  95  96  96 381 
 35.  Plechá č Petr              1993 Policie RAPID Plze ň   94  95  97  95 381 
 36. Nykrýnová Markéta         1994 Ruprechtice Lib erec   95  94  97  95 381 
 37. Cejpa Petr                1994 Manušice              95  96  95  95 381 
 38. Hromada Ji ří              1988 DUKLA Plze ň           93  96  98  94 381 
 39. Gavenda Tomáš             1985 P ČR Ostrava           96  98  93  94 381 
 40.  Paprocká Kate řina         1998 DDM Kolín             95  94  94  97 380 
 41. Korecová Hana             1980 LOYD Jablonec n /N     97  92  95  96 380 
 42. Šubrtová Daniela          1993 "DELTA" Praha         94  96  95  95 380 
 43. Holík Denis               1997 SLATINA Brno          95  95  95  95 380 
 44. Ficnarová Iveta           1998 Šumperk-Temenic e      94  95  95  95 379 
 45. Tichý Radek ml.           1999 Rakovník              93  94  95  96 378 
 46. Hóta Jan                  1994 Hr.Králové - T řebeš   94  95  95  93 377 
 47. Hauer Ji ří                1996 Plze ň - Slovany       95  99  92  91 377 
 48. Rosenkranz Birgit         1961 PSSG Dresden          89  95  98  94 376 
 49. Merkner Marek             1996 "DELTA" Praha         94  96  89  96 375 
 50. Hulíková Dana             1972 LOYD Jablonec n /N     92  96  93  94 375 
 51. Tu ček Martin              1998 Manušice              9 6  93  96  90 375 
 52. Hroba řová Lenka           1998 Sezemice              94  90  95  95 374 
 53. Št ěrbová Veronika         1997 Sezemice              9 1  95  93  94 373 
 54. Kokošková Daniela         2000 DUKLA Plze ň           96  93  91  93 373 
 55. Davidová Kate řina         1996 Policie RAPID Plze ň   92  92  96  90 370 
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 56. Záliger Tomáš             1996 DDM Kolín             95  89  89  95 368 
 57. Kratochvílová Denisa      1993 Chrastava             90  90  96  91 367 
 58. Kokošková Daniela         2000 DUKLA Plze ň           92  92  93  90 367 
 59. Procházková Kate řina      1998 Sezemice              91  91  93  91 366 
 60. Bajanová Lucie            1998 Ruprechtice Lib erec   91  92  92  91 366 
 61. Hala Lukáš                1995 Nivnice               87  94  91  93 365 
 62. Dur ďáková Michaela        1995 SLATINA Brno          95   90  88  92 365 
 63. Schwarz Mathias           1992 Bad Dürrenberg        89  89  94  92 364 
 64. Čermák Josef              1999 Brandýs nad Labem     92  91  92  89 364 
 65. Černá Kristýna            1996 Kolín                 95  90  88  90 363 
 66. Gürtlerová Eva            1996 Brandýs nad Lab em     88  92  90  92 362 
 67. Mikul čík Radek            1999 Ruprechtice Liberec   92  91  90  89 362 
 68. Janoušek Petr             1966 Ruprechtice Lib erec   88  92  89  92 361 
 69. Adomavi čius Tomas         1998 Ruprechtice Liberec   88  87   92  93 360 
 70. Mina říková Alena          1995 SLATINA Brno          88  88  94  90 360 
 71. Kliment Dominik           1998 Brandýs nad Lab em     92  91  89  88 360 
 72. Kailová Michaela          1999 Manušice              88  92  87  92 359 
 73. Byambaa Bilguunzaya       1996 Manušice              89  91  87  92 359 
 74. Míšek Karel               1999 Brandýs nad Lab em     86  88  91  93 358 
 75. Lemfeld Jaromír           1969 Manušice              92  90  85  91 358 
 76. Doležal Jaroslav          1956 BOHEMIA Pod ěbrady     87  90  91  89 357 
 77. Sak Szymon                1997 AGAT                  88  93  88  88 357 
 78. Jose Lucas                2000 Bad Dürrenberg        92  89  89  86 356 
 79. Gottlieb Michal           1997 Brandýs nad Lab em     92  90  88  86 356 
 80. Wiesner Dirk              1969 Bad Dürrenberg        89  88  88  90 355 
 81. Rajnoha Josef             1956 Chrastava             90  88  89  88 355 
 82. Reiffarth Mary-Anne       1998 Bad Dürrenberg        88  90  88  88 354 
 83. Š ťastný Zden ěk            1948 SPORCK Stará Lysá     89  89  88  88 354 
 84. Klimánek Miroslav         1952 LOYD Jablonec n /N     90  87  85  91 353 
 85. Kone čný Martin            1970 LOYD Jablonec n/N     87  87  90  89 353 
 86. Šulcová Kate řina          2000 Ruprechtice Liberec   84  89  94  86 353 
 87. Klinger Petr              1966 Chrastava             91  88  86  86 351 
 88. Hnida David               1995 DDM Kolín             86  88  91  84 349 
 89. Kimáková Kate řina         2000 Ruprechtice Liberec   82  87  91  88 348 
 90. Byambaa Anarzaya          1999 Manušice              87  88  82  85 342 
 91. From Ji ří                 1998 DDM Kolín             82  83   87  88 340 
 92. Cyprich Luboš             1965 D ěčín                 81  86  89  84 340 
 93. Bohá ček Vojt ěch           1999 Manušice              76  89  93  82 340 
 94. Cestr Jan                 2000 Brandýs nad Lab em     84  79  86  90 339 
 95. Mikul čík Hynek            1970 Ruprechtice Liberec   78  89  89  83 339 
 96. Miškovský Ji ří            1947 Ruprechtice Liberec   81  81  86  86 334 
 97. Gürtler Filip             1999 Brandýs nad Lab em     82  89  79  83 333 
 98. Táborský Josef            1938 Ostrom ěř              81  88  77  86 332 
 99. Rambousek Pavel ing.      1956 D ěčín                 83  86  79  82 330 
100. Burucka Kornelia          2000 AGAT                  81  83  79  84 327 
101. Hubená Šárka              1977 Manušice              77  80  76  87 320 
102. Neumann Marek             1997 LOYD Jablonec n /N     63  63  73  60 259 
 
                    

  VzPi         PO ŘADÍ VŠECH KATEGORIÍ - PRVNÍCH 40 RAN 
                   POSTUP DO FINÁLE O HORSKÉ KOLO 
 
Poř. P říjmení a jméno           Nar. Název klubu          Položky       Celk.  
  1.  Pechá ček Martin           1991 SSK Astra Bruntál     96  93  93  99 381 
  2.  Postupa Ji ří Ing.         1973 České Bud ějovice      95  97  94  93 379 
  3.  Trnka Tomáš               1966 "DUEL" Praha          91  97  94  95 377 
  4. Königová Marcela          1964 Horní Benešov         97  92  97  91 377 
  5.  Forman Josef              1960 ŠKODA Mladá Bolesla v  93  93  96  91 373 
  6. Padev ět Ji ří              1980 "DUEL" Praha          93  91  9 5  93 372 
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  7.  Packan Petr               1950 "DUEL" Praha          93  92  90  96 371 
  8. Kožuchová Karolina        1981 Liberec KPK           94  92  94  91 371 
  9. Forman Jakub              1995 Sezemice              96  94  90  91 371 
 10.  Fidler Tomáš              1988 Boletice nad Labem    94  92  96  89 371 
 11. Skopový Pavel             1969 Policie RAPID P lze ň   95  91  93  91 370 
 12. Hubá ček Pavel             1957 TS Bílina             90  93  92  94 369 
 13.  Andrušík Ivan             1965 Sedl čany              89  96  90  94 369 
 14. Ko čí Vratislav            1957 Liberec KPK           9 1  93  93  92 369 
 15. Bezd ěčná Denisa           1998 Policie UNION Cheb    95  91  97  86 369 
 16.  Černý Petr                1963 Horní Benešov         87  95  92  94 368 
 17. Šmejda Jaroslav           1955 ŠKODA Vrchlabí        89  95  92  92 368 
 18. Filipovský Ji ří           1970 TS Bílina             95  92  90  91 368 
 19.  Zábranský Milan           1975 TS Bílina             94  89  90  91 364 
 20. Seidel Vojt ěch            1993 ŠKODA Vrchlabí        93  86  95   89 363 
 21. Hromadová Tereza          1994 SSK Opava             85  91  93  91 360 
 22.  Krej čí Jan                1990 "DUEL" Praha          90  89  90  90 359 
 23. Krsek Kryštof             1999 Horní Benešov         86  95  89  89 359 
 24. Bohá ček Zden ěk            1973 Boletice nad Labem    90  91  90  88 359 
 25. Straník Kv ětoslav Ing.    1942 INVA Liberec          93  90  8 6  88 357 
 26.  Hojdíková Hedvika         1998 Hr.Králové - T řebeš   91  89  85  89 354 
 27. Baumgartnerová Sára       1997 "DUEL" Praha          92  92  83  87 354 
 28. Kr čmář Aleš               1973 Liberec KPK           84  87  90  92 353 
 29. Kratochvíl Ladislav       1967 Chrastava             91  87  89  86 353 
 30.  Smrt Josef                1941 Praha 6               89  84  90  88 351 
 31. Korec Tomáš               1997 "DUEL" Praha          89  89  89  83 350 
 32. Kozáková Zdenka           1997 Policie UNION C heb    90  85  82  92 349 
 33. Sovová Martina            1994 Hr.Králové - T řebeš   81  90  87  91 349 
 34. Litera Ji ří               1965 "DUEL" Praha          87  86  89  86 348 
 35.  Thiele Marwin             2000 PSSG Dresden          87  87  86  87 347 
 36. Šilhová Alena             1998 Benešov               85  86  82  90 343 
 37. Hromada Jan               1960 SSK Opava             80  91  84  87 342 
 38. Höhne Johannes            2000 PSSG                  90  84  81  87 342 
 39. Cestrová Petra            1973 Brandýs nad Lab em     86  82  89  85 342 
 40.  Vrtišková Renata          1964 "DUEL" Praha          87  89  81  85 342 
 41. Strachota Filip           1999 ŠKODA Vrchlabí        87  81  87  86 341 
 42. Seidel Radek              1996 ŠKODA Vrchlabí        81  90  89  81 341 
 43. Ko čí Marcela              1977 Liberec KPK           8 4  85  83  88 340 
 44. Balog Pavel               1973 Manušice              89  86  85  80 340 
 45. Sobczyk Daria             1997 AGAT                  85  88  81  85 339 
 46. Ejzler Norbert            1998 AGAT                  87  84  84  84 339 
 47. Bohá ček Zden ěk            1998 Boletice nad Labem    86  81  81  90 338 
 48. Drsková Eliška            1995 "DUEL" Praha          82  85  83  85 335 
 49. Gürtlerová Adéla          1999 Brandýs nad Lab em     78  87  88  82 335 
 50. Wojtaczka Karolina        1998 AGAT                  86  82  84  81 333 
 51. Musielak Sandra           1997 AGAT                  83  85  80  84 332 
 52. Goldbrichtová Jitka       1967 3. uli ční Česká Lípa  74  85  87  85 331 
 53. Kamír Jan                 2002 Horní Benešov         82  80  84  84 330 
 54. Hrbek Petr                1978 LOYD Jablonec n /N     88  80  84  77 329 
 55. Blažek Jan                2001 Horní Benešov         82  80  82  83 327 
 56. K řížová Marie             1988 SSK Opava             80  79  83  81 323 
 57. Kimáková Kate řina         2000 Ruprechtice Liberec   85  84  79  75 323 
 58. Lotz Vojt ěch              1999 ŠKODA Vrchlabí        83  87  73  79 322 
 59. Šteiner Jakub             1996 Boletice nad La bem    79  80  82  78 319 
 60. Petrich Bruno             2001 PSSG                  78  80  81  79 318 
 61. Klech Vojt ěch             1998 Horní Benešov         80  76  8 0  81 317 
 62. Hes Václav                1998 Boletice nad La bem    78  74  76  84 312 
 63. Körner Laetitia           2000 PSSG                  79  78  78  77 312 
 64. Knápková Monika           1994 Hr.Králové - T řebeš   83  76  75  77 311 
 65. Iredi Morris              2001 PSSG Dresden          84  78  72  77 311 
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 66. Záhorská Lenka            1982 OSTROJ Opava          82  82  75  67 306 
 67. Schöne Selina             2000 PSSG                  77  66  81  80 304 
 68. Odziomek Kamil            1997 AGAT                  70  80  77  71 298 
 69. Luc Marta                 1999 AGAT                  75  76  66  74 291 
 70. Ferenc Andrea             2001 PSSG                  77  72  69  73 291 
 71. Marciniak Nancy           2000 AGAT                  63  59  77  74 273 
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VÝSLEDKY ZÁV ĚREČNÉ FINÁLOVÉ ST ŘELBY  
O HORSKÉ KOLO  VzPu 

Účast ve finále 
(výběr dle propozic - viz též zdůrazněné položky na předešlých stranách výsledkové listiny) 

 

Pajda .   Haman   Kasper    Vránková 
Rozum    Nepejchal  Čadek    Bartošek 
Širlová    Smetanová  Kováč    Karkulín 

Plecháč  Paprocká 
 

FINÁLE SYSTÉMEM K.O. - vždy dva střelci s nejhorším zásahem odstupují  
Nenastoupili  – Čadek a Širlová 
1. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Karkulín (8,6) a Rozum (8,8) 
2. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Bartošek (9,5) a Pajda (9,7)  
3. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Kováč (9,3) a Smetanová (9,9) 
4. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Paprocká (8,4) a Plecháč (9,7) 
5. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Kasper (9,7) a Haman (10,4) 
6. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje - Kovál (5,8) a Šmejda (8,3) 
7. rána 
Horší zásah  – Vránková (10,1)  
 

Vítězem se stal Nepejchal Filip, DDM Kolín - vítězná rána 10,5! 
 
 

VÝSLEDKY ZÁV ĚREČNÉ FINÁLOVÉ ST ŘELBY  
O HORSKÉ KOLO VzPi 

Účast ve finále 
(výběr dle propozic - viz též zdůrazněné položky na předešlých stranách výsledkové listiny) 

 

Pecháček   Postupa   Trnka    Forman J. 
Packan    Fidler    Andrušík   Černý P. 
Zábranský   Krejčí Jan   Hojdíková   Smrt 

Thiele    Vrtišková 
 

FINÁLE SYSTÉMEM K.O.  -  vždy dva střelci s nejhorším zásahem odstupují  
 
Nenastoupili – Forman, Packan, Fidler, Andrušík, Zábranský, Krej čí, Smrt a Vrtišková 
1. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Hojdíková (7,8) 
2. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Černý (7,1) 
3. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Thiele (8,4) 
4. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Trnka (8,7) 
5. rána 
Nejhorší zásah a odstupuje – Pecháček (8,0) 

 

Vítězem se stal Postupa Jiří, České Budějovice - vítězná rána 8,7! 


